ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL t €PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DEAOTAR
Av. Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 í A

wywy..dilermandodeaguiar.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃOnº 022/2025/ ESTÁGIOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIARIOS 002/2025

O Município de Dilermando de Aguiar — RS representado pelo Prefeito Municipal Sr. Jorge
Alberto Pereira Saidelles, no uso de suas atribuições legais, faz saber que nos termos da
Lei Municipal nº 1089 de 21 de fevereiro de 2025 e o Edital nº 002/2025 de 06 de março de
2025, quefica convocadoà se apresentar no Departamento de Recursos Humanosaté o dia
14 de abril de 2025 os candidatos classificados, abaixo relacionados para a entrega dos
documentos necessários e para firmar o Termo de Compromisso de Estágio.

Candidatos de Nível Médio

Candidatos (as) Classificados (as):

1º Lugar- Weslley Tainan Gonçalves Mattos
2º Lugar- Mirella Pulhese da Silva Guimarães
3º Lugar- Cristopher Schmidt Maiolli
4º Lugar- José Eduardo de Andrade Foggiato da Rosa
5º Lugar - André Miguel Gonçalves dos Santos
6º Lugar - Caroline Gonçalves da Costa
7º Lugar- Kauã Samuel Garcia Cardoso
8º Lugar - Aline daSilva de Aguiar

Candidatos de Nível Superior
Administração

1º Lugar- Milene Costa Lemos
2º Lugar - Natacha Pulhese Machado Barbosa

Licenciatura na Área da Educação

1º Lugar- Victor de Moraes Borges
2º Lugar - Andriele Raiana Medeiros Dias
3º Lugar - Larissa da Costa Charao
4º Lugar - Nadini Teixeira Nunes
5º Lugar - Andréia Melo de Moura
6º Lugar - Luciana Mortari Nunes

Av. Ibicuí, S/ Nº - Centro - CEP 97180-000- Fone: (55) 3612.4246
recursoshumanos(dilermandodeaguiar.rs.gov.br

“Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve vidas”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL éPREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE MARgg
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 íE A

www. dilermandodeaguiar.rs.gov.br

O candidato deve apresentar a seguinte documentação:
a-
b-
c-
d-
e-
f-

g-

Carteira de Identidade:
CPF;
PIS/PASEP;
Comprovante de Residência:
Umafoto 3x4;
Conta no Banrisul;
Declaração ORIGINALda Unidadede Ensino, constando a matricula no curso, horário
de aulas e semestre.

Dilermando de Aguiar, 8 de abril de 2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

Av. Ibicuí, S/Nº - Centro - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246

recursoshumanos(2 dilermandodeaguiars.gov.br
“Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve vidas”,